济南护理职业学院公开招聘人员（控制总量）面试人选递补公告

我院于2019年12月28日进行了公开招聘笔试，最终确定进入面试范围人员共94人。2020年1月9日—1月10日我院对进入面试范围的考生发放了《面试通知书》，有7名考生自愿放弃面试资格。根据《济南护理职业学院公开招聘人员（控制总量）简章》规定，最终递补面试人选5人（见附件）。
特此公告。

附件：济南护理职业学院公开招聘（控制总量）最终递补面试人选情况一览表

  济南护理职业学院
[bookmark: _GoBack]                                                             2020年1月11日